Secundo duntaxat de jure et de facto
 vacante auctoritate sui juris Pa-
 tronatus Legalis, quod in eadem
 Ecclesia obtinere dignoscitur, virum
 idoneum et bene meritum in Recto-
 rem et Pastorem animarum vestra-
 rum eligere et nominare electumq;
 et nominatum juxta modum et for-
 mam a jure statutum illi cujus in-
 ter est verebali videlicet nobis in
 Christo de voto dilecto Domino pro-
 posito Büdissinensi aut ejus officiali
 pro tempore existenti pro canonica
 institutione et confirmatione pro-
 sentare et alia circa hoc necessa-
 ria opportunaq; libere et expedi-
 ti facere poteritis, et valeatis
 clausula quadam non obstantiali
 subjuncta pro ut in literis Regijs
 desuper confertis latius dicitur
 contineri vestro nobis nomine hu-
 militer supplicatum, quatenus
 tali vobis Regia concessa faculta-
 ti consensum nostrum accommoda-